Протокол № 2
заседания студенческого научного кружка

«На службе Отечеству»
от «2» декабря 2024 года

Присутствовали: 30 человек

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:
к.э.н., ассистент Воронова Екатерина Игоревна

Повестка дня:

Об участии в конференциях и публикационной активности участников
кружка.

СЛУШАЛИ:

к.э.н. ассистента Воронову Е.И.:

– об участии в X Международной научно-практическая конференция
«Актуальные проблемы и перспективы развития государственного и
муниципального управления» с применением дистанционных технологий 24-
25 декабря 2024 г. и порядке регистрации на мероприятие;

– о возможности публикации в журналах ВАК и РИНЦ.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к сведению информацию о предстоящем научном мероприятии.
Участие примут Злобина Е.Д., Мельникова Е.А., Андреева Е.А., Погорелова
П.А., Айвазян Н.А. и другие активисты кружка.

Принять решение о публикации статьи Злобиной Е.И. на тему «Определение
возможностей применения технологии блокчейн в различных отраслях
экономики» в журнале «Управление городом: теория и практика» (РИНЦ).

Научный руководитель:                       Воронова Е.И.

Председатель:                                                                                     Злобина Е.Д.

Секретарь:                                      Мельникова Е.А.